
 
 

 
 

POZVÁNKA NA 
SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

Společenství vlastníků domu Rižská 1491, Praha 15 

Výbor SVJ svolává shromáždění vlastníků na polovinu května 2025. 

Datum konáni:  21. 05. 2025 
Prezence:  18:00 – 18:30 h 
Čas zahájení:  18:30 h 
Místo konání:  Sál 2 v Toulcově dvoře, Kubatova 32/1,  
 10200 Praha 15  

 https://www.toulcuvdvur.cz 

Potřebné doklady:  Fyzické osoby: doklad totožnosti (občanský průkaz nebo pas) 
v případě účasti pouze jednoho ze spoluvlastníků – plná moc – 
je na webu ke stažení: 

 https://www.vybor1491.cz/article/shromazdeni-vlastniku/ 
 Právnické osoby: výpis z obchodního rejstříku (ne starší než 

3 měsíce) doklad totožnosti statutárního zástupce, či zástupců 
s plnou mocí. 

Pokud není Vaše osobní účast možná, zajistěte prosím vaše zastoupení na základě udělené 
plné moci. Podpisy zmocnitele ani zmocněnce na plné moci nemusí být úředně ověřeny. 
Zmocněnec může být kdokoliv z vlastníků, který se shromáždění zúčastní. 

Plnou moc pro zastoupení a hlasování můžete udělit také kterémukoliv členu výboru 
společenství vlastníků. 

Chtěl bych vyzvat všechny vlastníky, aby se shromáždění bezpodmínečně zúčastnili nebo 
plnou mocí pověřili někoho, kdo se jednání určitě zúčastní. Pokud se nesejde potřebný počet 
hlasů, nebude shromáždění usnášeníschopné a nebude možné zvolit nový výbor. Dále nebude 
schválena účetní závěrka a odsouhlaseny potřebné záležitosti na další rok. Apeluji na Vaše 
pochopení a zodpovědnost. 

Veškeré potřebné informace najdete na stejné adrese našeho web-u. 
 
 
Antal Szentesi 
 
 

Praha 22. dubna 2025 

 

 

 



 
Shromáždění se svolává písemnou pozvánkou, která bude prokazatelně odeslána na 
poslední známou adresu všem členům společenství, a současně vyvěsí v domě na domovní 
vývěsce společenství.  

8. Písemná pozvánka musí být odeslána a současně vyvěšena nejméně 15 dní přede dnem 
konání shromáždění. V pozvánce se uvede zejména datum, hodina, místo konání a program 
jednání shromáždění. 

Dále se v pozvánce uvede, kde se mohou členové společenství seznámit s podklady 
k nejdůležitějším bodům jednání, pokud nejsou tyto podklady k pozvánce připojeny. 
Pozvánku lze členům, kteří s tímto způsobem budou souhlasit, zaslat i emailem na jejich 
poslední známou elektronickou adresu. Tito členové se zavazují takové přijetí pozvánky 
vždy odesílateli potvrdit. 


